



Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

Piirikuvernööri DG 2022-2023

Jouni Hilke, LC Rovaniemi/Pöyliö

Puoliso Raija, Tanhuatie 1 H, 96100 Rovaniemi

Puh. + 358 400 694 546

jouni.hilke@lions.fi

Kansainvälinen teema

Kotimainen teema

Liiton puheenjohtajan teema

Kansainväliseen presidentin teema

Piirin teema

"We Serve"

"Lions, avoin muutokselle"

"Kerro palvelustamme"

"Together We Can"

"Ole rohkeasti Lion"



Piirikirje jäsenille huhtikuu 2023

Huhtikuun lämpenevät päivät ja valo suuntaavat mieliämme alkavaan kevääseen ja kesän odotukseen. Tämä aika on myös tulevan ajan suunnittelua ja klubien tulevan kauden virkailijoiden valinta-aikaa. Toivottavasti olet aktiivisesti mukana vaikuttamassa klubisi ja oman paikkakuntasi rakentumiseen ja parempaan tulevaisuuteen. Sinun panoksesi on merkityksellinen.

Monet piirin klubit ja lionit ovat olleet mukana Ukrainasta tulleiden pakolaisten avustamisessa. Olen saanut monelta paikkakunnalta kiitosviestejä siitä avusta, jota olette jakanee. Avulla on ollut suuri merkitys heille, joiden on rakennettava tulevaisuuttaan heille uudessa, meille rakkaassa maassamme. Tuo on yksi merkityksellinen auttamisen kohteemme. Jokaisella klubilla on edelleen myös omat kohteensa, joihin panostamalla olemme tekemässä hyvää lähistöllämme. Kiitos, että Sinä ja klubisi olette aktiivisiä hyvän tekijöitä.

Ukrainalaisten auttaminen omilla paikkakunnillamme on vain yksi osa lionien tekemää palvelua. Neljän viimeisen kuukauden aikana lionit ovat auttaneet myös Ukrainassa olevia mm. hankkimalla aggregaatteja turvaamaan ukrainalaisten sähköntarvetta ja mahdollisuuksia mm. koulujen toimintaan. Suomalaisten lionien aloittama kampanja "Winter is coming to Ukraine", on saatu onnellisesti päätökseen. Viimeiset 7 rekkalastilista generaattoreita saatiin viime viikolla Kiovaan, mistä Ukrainan lionit kuljettavat ne kohteisiinsa. Yhteensä 13 maan lionien toimesta hankittiin 2264 konetta, jotka maksoivat yhteensä 1 484 974,85 €. Suomesta rahaa saatiin 257.569,25 €. Lisäksi saatiin lahjoituksina mm. yksi sairaalatason (475 kW) kone Lahdesta. L-piiristä kampanjassa oli mukana kuusi klubia. Heille toimitetaan erityiskiitokset kampanjan toimesta.

Lions-liitto ja piirit palkitsevat vuosittain **Vuoden Hyväntekijän ja Vuoden lion Hyvän tekijän**. Sinulla tai klubillasi on mahdollisuus ehdottaa tämän vuoden palkittavia. Tee ehdotuksesi 31.5 mennessä. Lisätietoa liiton sivuilla <https://www.lions.fi/uutishuone/tahtumat/ehdota-vuoden-hyvantekijaa/>

Ehdotukset L-piirin Vuoden Hyväntekijästä tulee tehdä 15.8 mennessä kuvernööreille. Lisäohjeita tulee toukokuun aikana.

<https://lpiiri.lions.fi/>



Lions Clubs International

MD 107 Finland

LION-lehti 2/2023 jaetaan tällä viikolla jokaiselle jäsenelle. Tämä on tämän vuoden ensimmäinen painettu numero ja seuraava tulee toukokuussa. Lehdessä on taas tuhdisti Lions-asiaa. Halutessasi voit jakaa lehden artikkeleita klubisi sivuille tai omiin sosiaalisen median kanaviisi. Jakamisessa auttaa lehden digitaalinen versio <http://www.lions.fi/lionlehti> tai voit ladata puhelimeesi "Lion Magazine Suomi" -sovelluksen.

Kitenet- Kiusaamisesta terveeseen nettikäyttäytymiseen kampanja pyrkii tarjoamaan apuvälineitä lasten ja nuorten vanhemmille huomata ja tarttua ongelmia aiheuttavaan käyttäytymiseen. Suomen lionit ovat jo vuosikymmenen ajan puhuneet lasten nettivallisuudesta. Aihe on entistä ajankohtaisempi, kun puhutaan lasten terveydestä, syrjäytymisestä, oppimisesta tai häirinnästä.

Internetissä opitaan monia hyviä asioita, mutta netin käyttö on aiheuttanut myös ongelmia. Joka viides lapsi kokee tulleen kiusatuksi ja yli 50 %:n lähipiirissä on ollut kiusaamista (MLL). MySafetyn (2021) tutkimuksessa joka neljäs yli 10-vuotiaista on kokenut nettivihaa tai -kiusaamista. 10–17-vuotiaista 46 % on ollut netissä loukkaavien kommenttien kohteena. 10 % koki masennuksen tunnetta loukkaavien kommenttien seurauksena. Empatia ei enää riitä, tarvitaan toimintaa. Nettikiusaaminen huolestaa suomalaisia ja lapsiperheitä yli puolet on huolissaan perheenjäsentensä joutumisesta nettivihan kohteeksi.

Lions-liitto järjesti maaliskuussa aiheeseen liittyvän vanhempainwebinaarin. Se sai innostuneen vastaanoton ja siihen osallistui yli tuhat henkilöä. Tätä voin suositella kaikille. Illan tallenne on osoitteessa <https://www.youtube.com/watch?v=MotPMnvtiDM>

Liiton sivuilla on myös lionien ja klubien käyttöön soveltuvaa materiaalia, jota jokainen voi käyttää omalla paikkakunnallaan ja omassa lähipiirissään. <https://www.lions.fi/kitenet-kiusaamisesta-terveeseen-nettikaytokseen/lionsklubille/videoit/videoita-klubien-kayttoon/>

Piirin klubien **jäsenkehitys** on edelleen negatiivinen ja suunnan muuttamisessa meillä jokaisella on mahdollisuus. Kutsutaan ystäviämme ja tuttaviamme mukaan palvelemaan ja auttamaan. Tartutaan mahdollisuuteen.

Piirikokous ja iltajuhla järjestetään Rovaniemellä, Napapiirin alueella 22.4. Tule mukaan. Ilmoittautumisesta ja ohjelmasta lisää tietoa saat klubivirkailijoilta ja piirin sivuilta <https://lpiiri.lions.fi/> Tervetuloa mukaan!

Pyydän Teitä huomioimaan myös liitosta tulevan Lions-viestin ja kansainvälisen järjestön Lions-Digest-viestin asiat. Kaikella viestinnällä on tarkoitus tarjota klubeille ja jäsenille tietoa, vinkkejä ja työkaluja paikkakunnan palvelemiseen ja rakentamiseen. On



Lions Clubs International

MD 107 Finland

hyvä muistaa ja huomioida, että olemme osa maailman suurinta palvelujärjestöä ja sen 4 miljoonan jäsenjoukkoa, joka palvelee paikallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti.

Toivotan jokaiselle hyvää pääsiäistä ja kevättä. On ilo palvella kanssanne.

Jouni Hilke